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ATOMIKO NMPOQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ tng 10/2/2019

ANE 18-39 ANE 40-49 ANE 50-59 ANE 60-64

ANE 70+

N'YN

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMNEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.ETT.A.)
ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ tng 10/2/2019

ANE 60-64 10/2/2019, wpa 15:30 Tpatédi No 1

A'OMINOZ 1 2

N-H

OEZH

AYKOYPINOZ EYAITEAOX

BAAXZXALZ TPHIOPIOZ

AEANATIOPTAZ ®QTIOX

AW DN

MEPOYKIAHZ NIKOAAOZ

N

AtroteAéoparta

ArONEZ

10 o€t

20 O€T

30 o€t

40 o€t

50 oer

2KOP

1-4

AYKOYPINOZ EYAITEAOZ-NMEPOYKIAHZ NIKOAAOX

2-3

BAAXZAZ TPHITOPIOZ-AEANATIOPTAZ ©QTIOX

4-2

MEPOYKIAHZ NIKOAAOZ-BAAZZAZ TPHIOPIOZ

3-1

AEAAATOPTAZ ®QTIOZ-AYKOYPINOZ EYAITEAOX

3-4

AEANATIOPTAZ ®QTIOZ-NMEPOYKIAHZ NIKOAAOZ

1-2

AYKOYPINOZ EYAITEAOZ-BAAZZAY TPHITOPIOX

http://www.pofepa.com.gr/Tournaments/GroupsByCategory?Tournamentsld=5#
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MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMNEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.ET.A.)
ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ tng 10/2/2019

ANE 60-64 10/2/2019, wpa 15:30 Tpatédi No 2

B ' OMINOX 1 3 N-H | ©ExH
1 |FIAAOYPHZ AOYKAZ J
2 |NAFONOYAOZ IQANNHX J
3 |ZAKAPIAHZ XAPANTHX J
AtroteAéoparta
AFQONEX 1o o€t | 200¢er | 300¢T | 40 0¢T | 50 oeT| ZKOP
2-3 MATOMNOYAOZ IQANNHZ-ZAKAPIAHZ ZAPANTHX
3-1 >AKAPIAHE APANTHZ-TIAAOYPHX AOYKAZ
1-2 FAAOYPHZ AOYKAZ-TIATOMNOYAOZ IQANNHX

http://www.pofepa.com.gr/Tournaments/GroupsByCategory?Tournamentsld=5#
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MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMNEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.ETT.A.)
ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ tng 10/2/2019

ANE 60-64 10/2/2019, wpa 15:30 Tpatédi No 3

' OMINOX 1 2 N-H | ©ExH

1 |MAPAIKIAN T'PHIOPIOZ J

2 |OIKONOMAKHZ 2TAYPOZX J

3 |AEYKOMNOYAOZ rEQPTIOX J

AtroteAéoparta
AFQNEX 1o o€t | 20 0¢er | 300¢T | 40 0¢T | 50 oeT| ZKOP

2-3 OIKONOMAKHZ ETAYPOZ-AEYKOINOYAOZ N'EQPIOX%

3-1 AEYKOIMOYAOZ MEQPTIOZ-MAPAIKIAN TrPHIOPIOZ

1-2 MAPAIKIAN T'PHITOPIOZ-OIKONOMAKHZX 2TAYPOZ

http://www.pofepa.com.gr/Tournaments/GroupsByCategory?Tournamentsld=5#

3/5



2/8/2019
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MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMNEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.ETT.A.)
ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ tng 10/2/2019

ANE 60-64 10/2/2019, wpa 15:30 Tpatédl No 4

A" OMINOZ

OEZH

ZTAMATIAAHZ BAZINEIOZ

MEXAIBANIAHY APTEMIOX

MPIZMOZ MIXAHA

B

AtroteAéoparta

ArONEX

10 o€t

20 O€T

30 o€t

40 o€T

50 oet

>KOP

2-3

MEXAIBANIAHZ APTEMIOZ-TPIZMOX MIXAHA

3-1

IPIZMOZ MIXAHA-STAMATIAAHZ BAZIAEIOZ

1-2

STAMATIAAHZ BAZIAEIOZ-NEXAIBANIAHZ APTEMIOX

http://www.pofepa.com.gr/Tournaments/GroupsByCategory?Tournamentsld=5#
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